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Trevlig bridgesommar 

 
Spelet i sommar 

Vi har nu haft verksamhet igång i sju veckor sedan vi återstartade i liten skala. Tillströmningen har stadigt 

ökat och igår hade vi 10 par till spel. Coronarestriktionerna har lättats och allt fler är färdigvaccinerade, 

men vi uppmanas fortfarande att hålla avstånd. Vi hoppas att vi inom några månader ska kunna återgå till 

normal verksamhet men styrelsen har gjort bedömningen att tolv par är en rimlig begränsning om det inte 

ska bli för trångt. Därför kommer vi att spela partävling för max 12 par på torsdagar under juli och 

augusti. Föranmälan, parvis, sker antingen på vår hemsida eller till Janne, Björn eller Kjell. Anmäl dig 

även om det är fullt, det kan komma återbud.  

 

Ta ditt personliga ansvar och kom inte till spel om du känner dig det minsta sjuk. 

 
Kursverksamhet 

Den avbrutna fortsättningskursen kommer att återupptas efter sommaren. Troligen får vi backa och köra 

om delar av kursen. Ytterligare besked kommer i mitten av augusti. 

 
Spelprogram  

 

Torsdag 08-jul Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 15-jul Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 22-jul Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 29-jul Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 05-aug Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 12-aug Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 19-aug Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 

Torsdag 26-aug Partävling för max 12 par, föranmälan krävs 
 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

 

 

Vi längtar verkligen efter att träffa dig vid bridgebordet igen 

Ha en skön bridgesommar 

 

Styrelsen 

 

http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/kommande-t%C3%A4vlingar


Våra åtgärder och ditt personliga ansvar 

 
Vi kommer att begränsa deltagandet till 6 bord till en början, föranmälan krävs. Som mest spelar vi 22 

brickor. Vi har bordskryss (En plexiglaslösning där varje spelare vid bordet sitter i en egen tårtbit). Vi har 

en uppsättning brickor per bord, lagda i förväg av brickläggare spritade händer(ingen annan rör dina kort). 

Du kommer att ha din egen personliga budlåda som du flyttar med dig mellan borden. Kaffe kommer att 

finnas i lokalen, och engångsmuggar för dem som vill (inga smörgåsar serveras). Pappershanddukar på 

toalett och i diskrum. Handsprit finns tillgänglig i lokalen. Vi kommer också att genomföra extra städning 

av lokalen mellan speltillfällena. 

 

Det personliga ansvaret kommer alltid att vara avgörande. 

Därför viktigt att du följer nedanstående rekommendationer 

• Stanna hemma om du känner dig det minsta sjuk 

• Stanna hemma om du kan anta eller befara att du kan ha smittats. 

• God handhygien och att hålla avstånd är grundpelare i arbetet mot smittspridning. 

o Undvik att skapa trängsel  

▪ vid ingång/utgång i lokalen 

▪ vid toalettbesök  

▪ vid kaffehämtning 

▪ vid rondbyte 

o Tvätta händerna och använd handsprit 

 

 

 
 


